

پیامبر گرگانی اسلام (ص):

طلب علم بر هر مسلمانی واجب است، همانا خدا جویندگان علم را دوست دارد

اصول کافی ج ۱ | باب دوم | ص ۳۵

استارت لیگ برتر فوتبال ساحلی؛ قرعه کشی گروه اول برگزار شد



به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور از امروز و با حضور ۱۲ تیم در سه گروه چهار

روبر تو مانچینی:

پیرلو خوش شانس است که در بهترین تیم کارش را آغاز می کند

می‌توانند تمام راه را در این رقابت‌ها بروند؟

بیباید آرام باشیم و به بازی با پاری سن ژرمن فکر کنیم که تیم بزرگی است و تجربه بیشتری دارد. مطمئناً پاری سن ژرمن در بهترین فرم نیست. آنها ادینسون کاوانی را از دست داده‌اند و همچنین دی ماریا، وراتی امپا را در اختیار ندارند و حضور چند بازیکن دیگر هم قطعی نیست. رقابت داخلی آنها در ماه مارس تمام شد اما به هر حال آتالانتا با اعتماد به نفس زیادی به این میدان می‌رود.

یوونتوس مقابل لیون حذف شد و بلافاصله آندره آ پیرلو جانشین مائورینیو ساری حذف

انتظار نداشتیم یووه حذف شود. مطمئن بودم آنها صعود می‌کنند اما امسال وضعیت وحشتناک، غیرقابل پیش بینی و سخت بود؛ مخصوصاً برای تیم‌هایی مانند یووه که تغییرات داشتند. ساری نتوانست سبک فوتبالیش را در تیم حاکم کند. پیرلو خوش شانس است. او در بالاترین سطح و با بهترین تیم کارش را آغاز می‌کند.



مانچینی گفت پیرلو دانش فوتبالی فوق‌العاده‌ای دارد و اگر در حال جستجوی مربی بود، به دنبال پیرلو می‌رفت.

آتالانتا باید در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف پاری سن ژرمن برود و گاتزتا دلو اسپورت از روبرتو مانچینی، سرمربی تیم ملی ایتالیا پرسید آیا شاگردان گاسپرینی

هندبال قهرمانی جوانان ۲۰۲۰ آسیا به میزبانی شیراز به تعویق افتاد



به سال ۲۰۲۱ میلادی موکول می‌شوند. البته هنوز تکلیف مسابقات قهرمانی بانوان آسیا که قرار است آذرماه برگزار شود مشخص نشده است.

بر این اساس دومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان آسیا در ماه فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۹۹) به میزبانی بانکوک تایلند و هفدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا در ماه مارس ۲۰۲۱ (اسفند ۹۹) به میزبانی شیراز- ایران انجام خواهد شد. همچنین نهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا نیز در ماه مارس ۲۰۲۱ (اسفند ۹۹) به میزبانی آلماتی قزاقستان انجام خواهد شد.

پنجمین دوره مسابقات باشگاه‌های آسیا زنان در آوریل ۲۰۲۱ (فروردین ۱۴۰۰) در آلماتی قزاقستان و مسابقات جام باشگاه‌های آسیا مردان در ماه می ۲۰۲۱ (اردیبهشت ۱۴۰۰) در جده عربستان انجام خواهد شد.

تیمی برگزار می‌شود. مسابقات گروه اول قرار است به میزبانی باشگاه شاهین خزر در شهر انزلی برگزار شود و تیم‌های پارس جنوبی بوشهر، شاهین خزر رودسر، شهرداری بندرعباس و منطقه آزاد شهرداری چابهار در این گروه حضور دارند.

مسابقات گروه دوم به میزبانی باشگاه شهریار ساری از ۲۱ مرداد در میزبانی ساری برگزار و تیم‌های شهریار این شهر، مقاومت گلساپوش یزد، درینوردان بوشهر، صنعت فرش حداد اصفهان در این گروه حضور دارند. رقابت‌های گروه سوم به میزبانی باشگاه ایفای اردکان و در ورزشگاه سلمان مرادآباد یزد بین تیم‌های ایفای این شهر، سپاهان (شهرداری)، سمنان، موج‌سواران نوشهر، جهان نژادیان آبادان برگزار می‌شود.

قرعه کشی گروه اول شب گذشته انجام و تیم‌های شرکت کننده حریفان خود را شناختند و این مسابقات در مدت ۳ شب برگزار می‌شود.

هندبال قهرمانی آسیا، جوانان، نوجوانان و جام باشگاه‌های آسیا که قرار بود در سال ۲۰۲۰ میلادی انجام شود به سال بعد موکول شد.

گزارش ایرنا، طبق تصمیمات کنفدراسیون هندبال آسیا مسابقات ساحلی نوجوانان، قهرمانی ساحلی نوجوانان، مسابقات قهرمانی آسیا جوانان و نوجوانان و جام باشگاه‌های آسیا که قرار بود در سال ۲۰۲۰ میلادی انجام شود به دلیل شیوع ویروس کرونا در اکثر کشورها به سال ۲۰۲۱ موکول شد.

میزبان مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا ایران است. این مسابقات قرار بود به میزبانی ایران در مهرماه برگزار شود که برای دومین بار به تعویق افتاد. قرار است این بازی‌ها ماه مارس سال ۲۰۲۱ یعنی اسفندماه ۱۳۹۹ برگزار شود. این مسابقات پیش از این قرار بود در تابستان انجام شود.

به دلیل شیوع کرونا در اکثر کشورها، مسابقات ورزشی دستخوش تغییر شده و اکثراً

برگزاری مشروط لیگ جهانی والیبال نشسته در سال ۲۰۲۱ میلادی

دومین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته در صورتی سال آینده میلادی برگزار خواهد که برگزاری پارالمپیک توکیو از برنامه کمیته بین‌المللی پارالمپیک خارج شود.

به گزارش خبرنگار مهر، سازمان جهانی پاراولیبال از دو سال پیش برگزاری لیگ جهانی این رشته با حضور ۶ تیم از بهترین‌های جهان را در برنامه قرار داد.

اولین دوره این رقابت‌ها سال ۲۰۱۸ میلادی با حضور تیم‌های ملی آمریکا، روسیه، آلمان، اوکراین و بوسنی در ایران و به میزبانی تبریز برگزار شد که با قهرمانی تیم ملی کشورمان هم به پایان رسید. قرار بود دومین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته هم سال جاری میلادی به میزبانی کشورمان برگزار شد که به دلیل کرونا و شیوع و گسترده‌ی ویروس لغو شد.

بنا به اعلام سازمان جهانی والیبال نشسته، دومین دوره لیگ جهانی این رشته به سال آینده میلادی موکول شد با این حال برگزاری این مسابقات در زمان جدید هم منوط به بازی‌های پارالمپیک است و برگزاری شدن یا نشدن این بازی‌ها.

هادی رضایی دبیرکل پاراولیبال در منطقه آسیا و اقیانوسیه در گفتگو با خبرنگار مهر با یادآوری اینکه

برگزاری پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به دلیل کرونا به سال آینده میلادی موکول شد، گفت: این جابه‌جایی در

قتل وحشیانه فریبا در تهران

زخم با یک جوان سروسر داشت

مرد تهرانی که زنش را در یک هتل به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد. به گزارش رکنا، مرد جوان که پس از دعوت همسرش به یک هتل در تهران او را به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از ۲۴ اردیبهشت سال گذشته با گزارش قتل زنی جوان در یکی از اتاق‌های هتلی در شرق تهران در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. مأموران پس از بررسی صحنه جرم و دوربین‌های مداربسته هتل متوجه شدند که عامل قتل همسر مقتول بوده است.

متهم، مرد جوانی به نام سیامک بود که ۳ روز قبل از جنایت در یکی از اتاق‌های هتل ساکن شده و دو روز بعد نیز همسرش فریبا پیش او رفته بود. دوربین‌های مداربسته هتل نشان می‌داد که سیامک ساعاتی پس از حضور فریبا، هتل را ترک کرده و مدتی بعد هم نظافتچی هتل جسد مقتول را پیدا کرده بود. در حالی که برای مأموران منجیل شده بود که قاتل فریبا همسرش سیامک است، قاتل خودش را به مأموران معرفی کرد و با پذیرش اتهام قتل گفت: من و فریبا ۳ سال قبل با هم ازدواج کردیم و یک فرزند هم داریم. مدتی از زندگی مشترکمان گذشته بود که اختلافات ما شروع شد.

من به هر دو تن اعتیاد پیدا کرده بودم و همین موضوع اختلاف ما را بیشتر کرد در نتیجه تصمیم گرفتم به صورت اتفاقی از هم جدا شوم. پس از آن فریبا با فرزندمان به تهران آمد و من هم در پردیس ساکن بودم. تا اینکه بعد از یک سال فریبا به من خبر داد که به صورت غیابی طلاق گرفته است. بارها از او خواستم تا حکم طلاق یا ششماه‌اش را به من نشان دهد تا مطمئن شوم که طلاق گرفته اما او

واحد

قتل خاله و شوهر خاله با انگیزه سرقت طلا



مرد جوان که خاله و شوهرخاله‌اش را قربانی سرقتی مرگبار کرده و به شهرستان بیجار فرار کرده بود پس از یک هفته دستگیر شد. به گزارش مشرق، سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این خبر گفت: هفته گذشته خبر قتل یک زوج میانسال در خانه‌شان واقع در فردیس کرج به پلیس اعلام شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد زن ۶۱ ساله و شوهر ۶۳ ساله‌اش در اثر خفگی جان باخته‌اند. خیلی زود بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شد و دستور داد جسد‌ها به پزشکی قانونی منتقل شود.

کارآگاهان در نخستین تحقیقات پس از بررسی دوربین‌های مقابل خانه مقتولان دریافتند مرد جوانی آخرین بار وارد خانه آنها شده و ساعتی بعد نیز بیرون رفته و دیگر کسی از این زوج خبری نداشته است. در ادامه تحقیقات هویت مرد جوان بنام سیامک ۲۸ ساله شناسایی و مشخص شد وی خواهرزاده زن میانسال بوده است.

پس از سه روز تحقیقات گسترده در حالی که به نظر می‌رسید سیامک تنها مظنون این پرونده جنایی است تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و با ردیابی پلیس، در شهر بیجار شناسایی و بازداشت شد.

به دنبال بازداشت سیامک وی برای بازجویی به اداره پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد و سرانجام لب به اعتراف گشود و از دو جنایت پرده برداشت.

این متهم در اظهارات خود مدعی شد: من نقاش ساختمان و متأهل هستم. مدتی بیکار بودم و به خاطر بی‌پولی زندگی سختی داشتم تا اینکه یک روز که به خانه خالهام رفته بودم با دیدن طلاهایش وسوسه سرقت به جانم افتاد. اول از خالهام خواستم طلاهایش را به من بدهد، اما او راضی نشد به همین خاطر مجبور شدم با یک جسم سنگین به

بازداشت قاتل داخل یخچال

پسر نوجوانی که پس از قتل پسرعمویش داخل یخچال ساختمان نیمه‌کاره‌ای مخفی شده بود، فکر نمی‌کرد زنگ تلفن همراهش او را لو دهد. کارگر آلاین: شامگاه جمعه ۱۷ مردادماه به مأموران کلانتری بازار خیر رسید دو پسر جوان در یکی از خیابان‌های حوالی بازار درگیری خونینی را رقم زدند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد دقایقی قبل دو پسرعموی ۲۰ و ۱۷ ساله با هم درگیری می‌شوند که در جریان آن پسر ۱۷ ساله با سهربره چاقو پسرعموی ۲۰ ساله‌اش را زخمی کرده و از محل فرار می‌کند. همچنین مشخص شد پسر زخمی برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس‌راهی بیمارستان شدند که دریافتند پسر زخمی بر اثر خونریزی شدید به کام مرگ رفته است. با اعلام خبر قتل پسر جوان پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات وارد عمل شدند.

خفگی شدن قاتل در یخچال بدین ترتیب پسر ۱۷ ساله به‌عنوان قاتل تحت تعقیب قرار گرفت که



فرمانده انتظامی فارس؛

نیروی انتظامی به عنوان خادم در کنار عزاداران حسینی است



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تمام پیش‌بینی‌های لازم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای عزاداران حسینی اندیشیده شده است و نیروی انتظامی با برقراری نظم و امنیت، در کنار آنان خواهد بود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار رهام‌بخش حبیبی در گردهمایی مدیران هیئات مذهبی شیراز، با تسلیت ایام سوگواری امام حسین (ع)، عزاداری و سوگواری ماه محرم یاد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و در شان امام حسین (ع) و دور از هرگونه خرافه‌گرایی و بدعت باشد. وی در ادامه به بیان تمهیدات اندیشیده شده انتظامی-ترافیکی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای هرچه باشکوه‌تر برگزار کردن عزاداری‌های ماه محرم پرداخت. فرمانده انتظامی استان فارس با تأکید بر رعایت نظم، پرهیز از ایجاد راه‌بندان و مزاحمت برای شهروندان، از مردم فهمیم استان فارس درخواست کرد برای هرچه بهتر برگزار شدن مراسم ماه محرم، پلیس را یاری کنند. سردار حبیبی عنوان داشت: تمام سعی و تلاش نیروی انتظامی استان فارس در راستای ایجاد امنیت و آرامش برای هیئت‌های مذهبی و عزاداران حسینی است.

پراید حامل ۷۶ کیلو تریاک به مقصد

نرسید

فرمانده انتظامی فسا از توقیف سواری پراید و کشف ۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری پراید مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند.

سرهنگ رستمی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، مقدار ۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد، عنوان داشت: متهم تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی فسا از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.